18日上午袁县十四届人大一次会议举
行选举大会袁 选举产生了新一届县人大常委
会尧县人民政府领导班子遥 梁源富当选县人大
常委会主任袁符立东当选县人民政府县长遥

大会应到人大代表 185人袁 实到 183
人袁符合法定人数遥

本次会议执行主席韩勇尧 梁源富尧颜
永豪尧吴清雄尧陈明永尧莫靡尧符福来尧高燕
飞尧吴九艺尧吴家平尧孙武在主席台前排就
座遥 黄守宏尧符立东尧王昌国等领导及主席
团其他成员在主席台上就座遥 省委换届指
导组成员尧省组织部干部四处副处长梁存
稳莅临大会指导遥

大会由大会主席团常务主席尧本次会
议执行主席梁源富主持遥

会议票决政府工作报告决议渊草案冤曰
票决关于县 2011年国民经济和社会发展
计划执行情况与 2012年国民经济和社会
发展计划的决议渊草案冤曰票决关于县 2011
年财政预算执行情况和 2012年财政预算

的决议草案曰 票决人大常委工作报告决议
草案曰票决人民法院工作报告决议草案曰票
决人民检察院工作报告决议草案曰票决人大常
委会代表议案办理情况报告决议草案曰票决县
政府代表建议意见办理情况报告决议草案遥

会议通过无计名投票选举产生了新一
届县人大常委会尧 县人民政府领导班子和
县人民法院院长尧县人民检察院检察长遥梁
源富当选县人大常委会主任袁颜永豪尧吴清
雄尧 陈明永尧 莫靡当选县人大常委会副主
任遥 符立东当选县人民政府县长袁匡文胜尧
王建斌尧陈亮尧吴坤江尧莫汉博尧符策当选县
人民政府副县长袁 李静云当选县人民法院
院长袁唐名兴当选县人民检察院检察长遥

大会主席团常务主席尧 县委书记韩勇
为新当选的县人大常委会主任梁源富及各
位副主任颁发当选证书遥 梁源富分别为新
当选县人民政府县长符立东及副县长尧法
院院长尧县人大常委会委员颁发当选证书遥

(程守满)

定安县第十四届人民代表大会第一次会议

举行选举大会

2012年 1月 19日 星期四责任编辑院 王议霄

定安县第十四届人民代表大会第一次会议袁 于 2012年 1月 18日选举梁源富同志
为定安县第十四届人民代表大会常务委员会主任遥

现予公告遥
定安县第十四届人民代表大会

第一次会议主席团
2012年 1月 18日

定安县第十四届人民代表大会第一次会议

公告
渊第一号冤

定安县第十四届人民代表大会第一次会议袁 于 2012年 1月 18日选举符立东
同志为定安县人民政府县长遥

现予公告遥
定安县第十四届人民代表大会

第一次会议主席团
2012年 1月 18日

定安县第十四届人民代表大会第一次会议

公告
渊第二号冤

定安县第十四届人民代表大会第一次会议袁于 2012年 1月 18日选举颜永豪尧吴清
雄尧陈明永尧莫靡等四位同志为定安县第十四届人民代表大会常务委员会副主任遥

现予公告遥
定安县第十四届人民代表大会

第一次会议主席团
2012年 1月 18日

定安县第十四届人民代表大会第一次会议

公告
渊第三号冤

定安县第十四届人民代表大会第一次会议袁于 2012年 1月 18日选举匡文胜尧
王建斌尧陈亮尧吴坤江尧莫汉博尧符策等六位同志为定安县人民政府副县长遥

现予公告遥
定安县第十四届人民代表大会

第一次会议主席团
2012年 1月 18日

定安县第十四届人民代表大会第一次会议

公告
(第四号)

定安县第十四届人民代表大会第一次会议袁 于 2012年 1月 18日选举李静云同志
为定安县人民法院院长遥

现予公告遥
定安县第十四届人民代表大会

第一次会议主席团
2012年 1月 18日

定安县第十四届人民代表大会第一次会议

公告
(第五号)

定安县第十四届人民代表大会第一次会议于 2012年 1月 18日选举唐名兴同
志为定安县人民检察院检察长遥根据叶中华人民共和国各级人民代表大会和地方各
级人民政府组织法曳第 8条第 6款的规定袁选出的人民检察院检察长袁须报经上一
级人民检察院检察长提请该级人民代表大会常务委员会批准遥
现予公告遥

定安县第十四届人民代表大会
第一次会议主席团
2012年 1月 18日

定安县第十四届人民代表大会第一次会议

公告
(第六号)

定安县第十四届人民代表大会第一次会议袁 于 2012年 1月 18日选举王旭尧 王平
坤尧王冬娇(女)尧王晓迪尧云永训尧苏定昌尧李国庆尧吴彬平尧陈珍(女)尧陈开忠尧陈世杰尧陈
权中尧陈光秀尧林红(女)尧周强尧莫世杰尧符平尧傅林等 18位同志为定安县第十四届人民
代表大会常务委员会委员遥

现予公告遥
定安县第十四届人民代表大会

第一次会议主席团
2012年 1月 18日

定安县第十四届人民代表大会第一次会议

公告
(第七号)

渊上接一版冤 围绕中心尧 服务大局袁 不
断推进民主法制建设袁 努力促进经济
社会快速发展曰 强化监督袁 依法办事袁
加大执法监督检查的力度袁 充分发挥
职能作用曰 牢记宗旨袁 执政为民袁 把
实现好尧 维护好尧 发展好最广大人民
的根本利益作为人大工作的出发点和
落脚点袁 切实维护人民群众根本利益曰
加强学习袁 改进作风袁 努力提高议政
能力和水平袁 不断提高人大工作水平遥

县委书记韩勇在闭幕大会上作重
要讲话遥 韩勇说袁 定安县第十四届人
民代表大会第一次会议期间袁 代表们
充分发扬民主袁 严格依法办事袁 听取
和审议了县人大常委会和 野一府两院冶
工作报告袁 积极为定安科学发展建言
献策遥

韩勇特别指出袁 长期以来黄守宏尧
梁其汉尧 吴冠花等同志勤勤恳恳尧 兢
兢业业袁 为定安经济各项事业发展倾
注了大量心血袁 做出了突出贡献袁 在
此向他们致以衷心的感谢和崇高的敬
意浴 并希望他们一如既往地支持定安
县委尧 县人大尧 县政府的工作袁 继续
为定安科学发展做贡献遥

韩勇指出袁 过去的五年袁 县委尧
县政府坚持以科学发展观为统领袁 全
面推进国际旅游岛建设袁 团结带领全
县人民袁 实施 野一城两区一调整冶 发
展战略袁 超额完成 野十一五冶 规划确
立的主要目标和任务袁 各项建设事业
取得了长足发展遥 县十二次党代会为
今后五年发展确定了目标袁 理清了思

路袁 指明了方向袁 本次会议进一步明
确了具体的目标尧 任务和措施袁 我们
要进一步凝聚民心尧 民智尧 民力袁 落
实好县十二次党代会和本次会议精神遥
新一届县人大常委会要围绕县十二次
党代会提出的指导思想和奋斗目标袁
努力开创工作新局面袁 为定安大发展
作出新贡献遥

韩勇强调袁 今后五年袁 是定安县
全面推进小康社会建设的关键期袁 是
加快创新转型的攻坚期袁 也是科学发
展的战略机遇期袁 全县上下要盯紧目
标袁 把握大局袁 大力实施 野一城三地冶
发展战略袁 要以项目化为抓手袁 落实
野六个一冶 责任模式袁 确保一批重大项
目开工建设和竣工投产曰 要与时俱进袁
开拓创新袁 围绕中心谋发展袁 强化监
督助发展袁 发挥作用促和谐袁 努力提
高履职能力和水平袁 努力为定安发展
做出新贡献曰 要同心同德谋发展袁 齐
心协力促发展袁 为定安大发展建言献
策袁 共同谱写定安发展新篇章遥

此次大会列席会议的还有不是县
第十四届人大代表的驻县省四届人大
代表袁 不是县十四届人大代表的县领
导袁 不是县十四届人大代表的县十三
届人大常委会组成人员尧 县人大机关尧
县直各部尧 委尧 办尧 局尧 企事业单位
和人民团体以及省驻县国家机关尧 企
事业单位尧 国营农场主要负责人袁 部
分离退休老干部代表等遥

上午 11时 30分袁 大会在庄严的
国歌声中胜利闭幕遥 渊吴采净冤

定安县第十四届人民代表大会第一次会议胜利闭幕